de Cadaldo cum hospitali, ecclesiam sancti Thome cum hospitali subtus Buranam, ecclesiam

sancti Mathei cum hospitali de Rupta Petriscorti, hospitale omnium sanctorum, hospitale

fratris Duranti d
), hospitale de Cauda longa, ecclesiam sancti Lazari cum hospitali de

Campomercati, curtem Francolini cum toto honore ac districtu, curtem Badringnani et

Bragantini cum toto honore ac districtu, curtem Porticlamatoris cum honore et districtu e
),

vallem Theodoram, campum Ducis, Dossum Pontunaric f
), cum tota vallada sibi per-

tinente, ecclesiam sancti Martini de Bosco g), hospitale de Ruptulo cum omnibus capellis

et tenuris et earum pertinentiis. Antiquas igitur et rationabiles consuetudines
,

quas

antecessores tui in canonica maiori et in ecclesiis tui episcopatus hactenus habuerunt,

tibi et successoribus tuis auctoritate apostolica confirmamus. Statuentes, ut nulli liceat,

aliquem in ecclesia maiori in canonicam vel in aliquam prelationem, non requisito

consilio et licentia tua seu successorum tuorum, recipere, nec cuiquam fas sit, in ceteris

ecclesiis capellanum absque tuo consensu instituere h
) vel amovere. Correctionem quoque

canonicorum ecclesie tue et aliorum clericorum tui episcopatus et monachorum libere

habeas et eorundem ordinationem, sicut predecessores tui habuisse noscuntur, tibi et

successoribus tuis duximus concedendam. Illud etiam ad exemplar supradictorum pre-

decessorum nostrorum omnimodis sanctientes, ut Ferrariensi ecclesia cum tota parrochia

sua in iure et dominio ac privilegio sancte Romane ecclesie beati Petri, cuius est patri-

monium, perpetuo conservetur, et sit semper sub nostra nostrorumque successorum

electione, ordinatione atque consecratione, ut, quicumque illic electus, ordinatus et con-

secratus fuerit, ille honoris huius ac potestatis integritate fungatur. Decernimus ergo,

ut nulli omnino hominum fas sit, prefatam ecclesiam . . . eorum pro quorum, gubernatione

ac sustentatione concessa sunt, usibus omnimodis profutura, salva in omnibus apostolice

a) nominibus II b) sancte Marie /7 c) Cirusello II d) Durante / e) von curtem Porti-

clamatoris an fehlt in I f) Pontanarie // g) Bosclo / h) constiluere /. .1) Vergl. die Urkunde

vom April 978. 2) Stefan, Bischof von Ferrara, 1186— 1189.
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sedis auctoritate. Si qua igitur .... Cunctis autem, eidem loco sua iura servantibus ....

inveniant. Amen. Amen. Amen.
Ego Gregorius catholice ecclesie episcopus ss.

Ego Henricus Albanensis episcopus ss.